1 PAVIMENTAÇÃO EM DIVERSAS RUAS 1,000 Serviço 362.878,52 362.878,52

Especificação: PAVIMENTAÇÃO EM DIVERSAS RUAS, CONFORME PROJETO BÁSICO EM ANEXO

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 362.878,52 (trezentos e sessenta e dois mil, oitocentos e setenta e oito reais e
cinquenta e dois centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A decisão pela não adoção do parcelamento na contratação dos serviços de
pavimentação de ruas e canteiros no município de Piquet Carneiro/CE está
fundamentada nas seguintes justificativas: